75, inciso II, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa MG 
COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - CNPJ 54.234.841/0001-92, para aquisição de materiais 
elétricos para manutenção de pontos de iluminação pública na área rural do Município, pelo valor 
total de R$ 945,50 (novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme 
documentos e solicitação da Secretaria de Obras e em conformidade com o  Parecer Jurídico 
Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 21 de janeiro de 2026. 

SILVESTRE ANTONIO REBELATO 
Prefeito em exercício